



RANNIKKOUPEERIIYHDISTYS RUY ry

Tervehdys hyvät jäsenet.

Vuosikokouksesta:

Yhdistyksemme keväältä siirtynyt sääntömääräinen vuosikokous pidettiin kutsun mukaisesti 24.9.2020 Suomenlinnan Upseerikerholla. Paikalla oli tällä kertaa 14 jäsentä.

Ohessa tärkeimpiä päätöksiä:

Auvo Viita-aho jatkaa puheenjohtajana

Hallituksessa jatkavat kahden vuoden säännöllä:

kapteeniluutnantti Jussi Ahokas	RPR
luutnantti Jani Jokinen	UUDPR
komentaja evp Petri Parviainen	evp-jäsenet
komentaja Petri Pääkkönen	RPR
komentaja Kari Salin	PVTUTKL
komentaja evp Jarmo Valtimo	evp-jäsenet

Hallitukseen valittiin seuraavaksi kahdeksi vuodeksi seuraavat henkilöt:

komentaja evp Ove Enqvist	evp-jäsenet	
kommodori evp Olavi Jantunen	evp-jäsenet	UUSI
komentaja Hannu Roponen	MERISK	UUSI
kapteeniluutnantti Ilkka Soininen	MERIVE	UUSI
majuri res Kare Vartiainen	RT-Johtorengas	
luutnantti Jaakko Vilander	RPR	

Yhdistyksen tilinpäätös oli 6 989,09 euroa alijäämäinen. Alijäämästä oli RP-lehden osuus 4 922,53 euroa.

Jäsenmaksu päätettiin entiseksi eli 23 euroksi. Nyt voivat ne 25 henkilöä, jotka eivät ole maksaneet jäsenmaksuaan maksaa, koska virallinen päätös on tehty.

Rannikon Puolustaja-lehden vuoden 2019 500 euron kirjoittajastipendit jaettiin seuraavasti:

Vuoden kirjoittaja:

Komentaja Ville Vänskä

”Vahva kokonaispanos vuoden 2019 RP-lehtien sisältöön.”

Vuoden teemakirjoittajat:

Kommodori Janne Huusko ja

komentaja Anssi Munkki

”Vahva työpanos RP 3/2019 Rannikkojoukkojen taistelu -numeron sisältöön.”

Edelleen palkitsemisesta:

Kyselin viime tiedotteessa tietoja pienoisammuksesta. Everstiluutnantti evp Paavo Suomalainen lähetti ohessa olevan kuvan, jossa ovat sekä pienoisammus että pienoistykki. Pienoistykin putken huipun korkeus pöytätasosta on 15 cm, joten pienoisammuksen korkeus on samaa luokkaa. Vielä kerran kiitokset kuvasta.



Loppu kevennys:

Löysin vanhan kirjan nimeltään Suomen parhaat vitsit 2002. Poimin sieltä seuraavan:

Poliitikko oli kyllästynyt ammattiinsa ja meni työvoimatoimistoon hakemaan uutta työtä. Prosessi alkoi kysymyslomakkeen täyttämällä. Kysymykseen "Oletko koskaan ollut pidätettynä?" poliitikko vastasi "ei".

Seuraavalla rivillä, jossa oli tarkoitus kertoa miksi, jos edellinen vastaus oli kyllä, poliitikko kirjoitti: "Koska en ole koskaan jäänyt kiinni."

Hyvää syksyn jatkoa ja varokaa koronaa.

Terveisin yhdistyksen sihteeri ja taloudenhoitaja, jota tosin ei ole vielä valittu em. tehtäviin.

Ja Va